АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 02 декабря 2013 № 77
с. Малая Приваловка

О внесении изменения и дополнений
в постановление администрации
Малоприваловского сельского
поселения Верхнехавского
муниципального района
Воронежской области
от 15.02.2010 года №14
«Об утверждении протяженности
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
на территории Малоприваловского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения в п.1 постановления администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 15.02.2010 года № 14 «Об утверждении протяженности
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Малоприваловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 слова «14,8км» заменить словами «19800м»;
1.2 слова «с твердым покрытием 1,5км» заменить словами « с асфальтовым покрытием 1000м».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева